
 

                

 Región de Murcia 
 Consejería de Salud                                                                                                                                          
                             

 

 

Dirección General de Recursos Humanos 
C/ Central, 7 – Edf. Habitamia I -30100 Murcia 
 

Servicio de Selección 

 

 
RESOLUCIÓN DE LA SUBCOMISIÓN TÉCNICA ESPECÍFICA DESIGNADA EN EL PROCEDIMIENTO 

EXTRAORDINARIO PARA LA SELECCIÓN DE FACULTATIVOS SANITARIOS NO ESPECIALISTAS, 

OPCIÓN MEDICINA GENERAL, CONVOCADO POR MEDIO DE LA RESOLUCION DEL DIRECTOR 

GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD DE 3 DE SEPTIEMBRE DE 2020, POR LA QUE SE 

APRUEBA EL LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A DICHO PROCEDIMIENTO. 

  
 
Habiendo finalizado el día 21 de septiembre de 2020 el plazo concedido de diez días desde la  

publicación de la Resolucion de 3 de septiembre de 2020, por la que se convoca un 

procedimiento extraordinario para la selección de facultativos sanitarios no especialistas, opción 

medicina general, que tuvo lugar el día 4 de septiembre de 2020 en la página web MurciaSalud,  

procede, y de conformidad con el contenido de la Base Específica Cuarta de la misma procede 

publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en dicho procedimiento, 

indicando la causa de exclusión en su caso. 

 
Por lo expuesto, 

RESUELVO 
 
 
Primero.- Aprobar el listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos del procedimiento 

extraordinario anteriormente citado, que figura en el Anexo a esta resolución. 

 

Segundo.- La presente Resolución será publicada en la página web del Portal Sanitario 

MurciaSalud, y expuesta en el Tablón de Anuncios del Servicio Murciano de Salud y en las 

Oficinas Corporativas de Atención al Ciudadano. 

 

Tercero.- Conceder un plazo de tres días hábiles, contados a partir del siguiente al de la 

publicación de esta resolución, para que tanto los aspirantes excluidos como los omitidos 

subsanen el defecto que haya motivado su exclusión u omisión, mediante escrito dirigido a esta 

Subcomisión Técnica Específica. A tales efectos, la sede de la Subcomisión se fija en la Dirección 

General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, c/ central, n.º 7, Edificio 

Habitamia I, 30.100 Espinardo. Murcia. 

 
EL PRESIDENTE. D. Luis Contreras Ortíz 

 
 

 

CO
NT

RE
RA

S 
O

RT
IZ

, L
UI

S 
GO

NZ
AG

A
25

/0
9/

20
20

 0
9:

23
:3

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
94

26
33

1-
ff

00
-e

05
f-

60
bf

-0
05

05
69

b3
4e

7



BOLSA DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

Fecha 24/09/2020

Listado provisional Admitidos y Excluidos

ADMITIDOS, EXCLUIDOS Y NUEVA DOCUMENTACIÓN

1Página

Región de Murcia
Consejería de Salud

ANEXO I

A* - para suscribir contratos laborales

MÉDICO GENERALBolsa
PE-21 DE SEPTIEMBRE DE 2020Convocatoria

***5811**

***1129**

***7980**

***6360**

****5884*

***5823**

***6764**

***0850**

****7237*

****8848*

***3122**

***3140**

****4202*

***5900**

****5262*

***7494**

***0445**

***1109**

***4926**

***9555**

***1751**

****5291*

***2267**

***1466**

***5012**

****7326*

***8101**

***5604**

***9944**

***5477**

***5797**

***5417**

***4821**

***4786**

Interesado
ALACID PEREA, ANTONIO JOSÉ

ALCARAZ BELCHI, AGUEDA

ASHKAR BOMRAD, SILVIA

AYALA BELMONTE, MARÍA 

BANDRES HERRERA, DAVID ALEJANDRO

CÁNOVAS GALINDO, VERÓNICA

CIOCODEICA CIOCODEICA, DANA
CLAUDIA
ESTEVE BELDA, ANTONIO

FELIZ PEREZ, SONERY KARINA

GARNERO MILANESIO, SEBASTIAN LUCAS

GIL ROMERO, MIRIAN

GOMEZ MARTINEZ, JOSE

GONZALEZ AGUILAR, JOSE ALBERTO 

GUILLÉN  MESEGUR, ÁNGEL

GUTIÉRREZ ROJAS, IBERT GONZALO

HERNÁNDEZ MARÍN, PATRICIA

LLORENTE GARCIA, SALVADOR

LUCAS CASAS, PILAR

MARQUEZ IGLESIAS, NURIA

MARTINEZ BERNABE, ESTHER

MEDIAVILLA BATALLER, JAVIER

MENDEZ MONTES, MIGUEL

MORALES REGALADO, LESLY 

OLIVER GALERA, EVA

PÉREZ CERVANTES, ANDRÉS

RAMÍREZ RODRÍGUEZ, YADRIEL

RODRIGUEZ CUELLO, JOSE IGNACIO

ROS BETANCOURT, JESUS ALEJANDRO 

RUBIO PUJALTE, IRENE

SÁNCHEZ GARCÍA, CARMEN MARÍA

SANCHEZ PEREZ, JESUS ANGEL

SOLER CUBEROS, AURA MILENA 

TARRILLO VILLALOBOS, MELVA
ELIZABETH
TOMÁS MARTÍNEZ, EDUARDO

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

1-2-3-4-5-6-7-8-9

Areas
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP

AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP

AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP

AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP
AP-AE-SUAP-
FEG-RA-EAP

Tipo

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

A/E

A

A

A

A

E

A

A

A

A

A

A

A

E

A

A

A

A

E

A

A

A

A

A

A

A

E

A

A

E

A

A

E

A

A

Mot.Exc.

NO POSEER LA NACIONALIDAD
ESPAÑOLA

NO POSEER LA NACIONALIDAD
ESPAÑOLA

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO

ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO

NO POSEER LA NACIONALIDAD
ESPAÑOLA

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO

ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO

NO ESTAR EN POSESIÓN DEL TÍTULO
EXIGIDO EN LA CONVOCATORIA  O NO

ACREDITAR EL ABONO DE SU PAGO

Tipo
A-Conv.Anterior

I-Nueva instancia

D-Nuevos méritos

Ambitos

Ambito
AE-Atención Especializada

AP-Atención Primaria

UP-Urgencias de Primaria

RAP-Resto Administración Pública

FEG-Facultativo Especialista de Guardia

EAP-Equipos de Atención Primaria

Discap.

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

CD-MD-LD-
TP

Tipos Contrato

CO
NT

RE
RA

S 
O

RT
IZ

, L
UI

S 
GO

NZ
AG

A
25

/0
9/

20
20

 0
9:

23
:3

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
94

26
33

1-
ff

00
-e

05
f-

60
bf

-0
05

05
69

b3
4e

7


	RES. listado provis admitidos y excludidos
	Listado prov Medicina General PE

